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YENİ YÜZYIL’DA 
mezuniyet coşkusu

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
2 Temmuz Cumartesi günü 
mezuniyet coşkusunu yaşadı. 
Üniversitemizin lisans ve ön lisans 
programlarından mezun olan 
öğrencilerimiz, Sinan Erdem Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen tören 
ile meslek hayatlarına uğurlandı. 
Velilerin de evlatlarını bu mutlu 
günde yalnız bırakmadığı tören 
baştan sona coşkulu ve heyecanlı 
geçti.

Mezunlar diploma almanın 
gururunu yaşarken, geride 
bıraktıkları verimli yılların 
hatıralarını birkaç saate 
sığdırmaya çalıştılar. Ses ve 
sahne düzeninin kusursuz 
olduğu mezuniyet töreninde 
akademisyenler de tam kadro 
hazır bulundu.
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Üniversitemizin 2021-2022 
Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
söylenmesiyle başladı. Ardından 
tüm fakülteler ve yüksekokullar 

sırasıyla salona giriş yaparak 
yerlerini aldı. Sunuculuğunu 

Gökay Kalaycıoğlu’nun yaptığı 
mezuniyet töreninde öğrencilerin 

isimleri tek tek okunarak 
fotoğrafları salondaki dev ekrana 

yansıtıldı. Öğrenciler ile birlikte 
akademisyenler de diploma 

dağıtım töreni sırasında sahnedeki 
yerlerini aldılar.

Törenin açılışında Rektör Prof. Dr. 
İ. Yaşar Hacısalihoğlu ve Öğrenci 

Konseyi Başkanı Eray İlhan 
Akbulut birer konuşma yaptı. 

Öğrencilerimizi meslek hayatına uğurladık
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Açılış konuşması Rektör Hacısalihoğlu’ndan...

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hacısalihoğlu, mezuniyet töreninin 
açılışında yaptığı konuşmada, öğrencilerin ailelerine seslenerek, 

“Sevgili anneler babalar, evlatlarınız için hiçbir fedakârlıktan kaçınmadınız. 
Onların hiçbir yoksunluğu yaşamamaları için çırpındınız. Gecenizi 
gündüzünüzü onların başarıları için, mutluluğu için adadınız. Bugün ne 
kadar övünseniz azdır. Evlatlarınız bugün size mutluluğun en coşkulusunu 
tattıracak. Mutluluğun en kıymetlisi, en sevdiklerinizi mutlu edebilme 
becerisidir” diye konuştu. 

“Zorlukların sizi asla yıldıramayacağına olan inancımız tam”

Konuşmasında çiçeği burnunda 
yeni mezun öğrencilere de seslenen 
Prof. Dr. Hacısalihoğlu, şöyle 
devam etti: “Yeni bir hayata, yeni 
bir yolculuğa başlayacaksınız. 
Meşakkatli, içinde zorlukları, 
fırsatları, imkânları olan bir 
yolculuk. Biz eminiz ve inanıyoruz 
ki bu zorlukların üstesinden çok 
kolayca geleceksiniz. Zorlukların 
sizi asla yıldırmayacağına olan 
inancımız tam. Yılmayacaksınız, 
bütün zorlukları aşarak her zaman 
başarıyla birlikte olacaksınız. 
Ülkenizi, milletinizi o yüreğinizdeki 
coşkuyu hiç yitirmeden her daim 
canlı tutacaksınız. Sizin Türkiye 
sevdanız, karşınıza çıkabilecek her 
türlü güçlükte en büyük gücünüz 
olacak. Milletinize güveneceksiniz, 
ülkenize güveneceksiniz, en ufak 

bir zorlukta asla bu ülkeyi ve bu 
toprakları terk etmeyeceksiniz. 
Ülkemizin enerjiden ekonomiye 
toplumsal hayatta daha ileri bir 
noktaya gelmesi için, tam bağımsız 
Türkiye için, en büyük, en önde 
gelen neferleri sizler olacaksınız. 
Meslek hayatınızda, yaşamınızda 
en önemli rehberiniz kuşkusuz 
bilgi birikiminiz ama onun da 
aslında taçlandığı şey dürüstlük 
olacak. Sizi doğruluktan, 
doğrudan, dürüstlükten hiçbir 
kuvvet uzaklaştıramayacak, 
buna inancımız tam. Gelecek 
sizin eseriniz olacak. Size çok 
güveniyoruz, yolunuz ve bahtınız 
açık olsun, Allah hepinizi 
hep iyilerle buluştursun, tüm 
kötülüklerden uzak tutsun.” 

“En ufak bir zorlukta asla bu 
ülkeyi ve bu toprakları terk 

etmeyeceksiniz”



GAZETE YENİ YÜZYILGAZETE YENİ YÜZYIL2022 MEZUNİYET ÖZEL SAYISI4

İYYÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Akbulut 
mezun arkadaşlarına seslendi...

Öğrenci Konseyi Başkanı, Diş Hekimliği 
Fakültesi 4. Sınıf Öğrencisi Eray İlhan 

Akbulut da, Mezuniyet Töreninde yaptığı 
konuşmada, mezun olan arkadaşlarına şöyle 
seslendi: “Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Eğitimdir 
ki bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek 
bir topluluk halinde yaşatır; ya da esaret ve 
sefalete terk eder’ sözünden de anlayabileceğimiz 
gibi, milletimizin daha gelişmiş bir toplum 

halinde yaşamasında biz gençlerin önemli bir 
rol oynadığının bilincinde olmalıyız. Bu bilinç 
doğrultusunda, Türk Milleti olarak, şu son 
dönemlerde ülkemizin en çok ihtiyaç duyduğu 
milli birlik ve beraberliğimizin teminatı olan 
ulusal değerlerimize sahip çıkacağımıza ve bu 
bilinci gelecek kuşaklara aktaracağımıza yürekten 
inanıyorum. Şunu vurgulamak isterim ki, hayatta 
nerede olacağımızı bilmek istiyorsak, nereye 
gittiğimizi bilmek zorundayız. Hedeflerimize 

ulaşmada İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nde 
aldığımız eğitim ve kararlılığımız yol gösterecektir. 
Pek tabii ki önümüze birçok engeller çıkacak; 
bocalayacağız, zorlanacağız, hatta belki de 
tökezleyeceğiz, fakat asla yılmayacağız.” Öğrenci 
Konseyi Başkanı Eray İlhan Akbulut’un konuşması 
öğrenci, akademisyen ve velilerden büyük alkış 
aldı. Akbulut tüm mezun arkadaşlarına başarılar 
diledi.

“Başarılı olmak için dik 
duracak, engelleri bir bir 
aşacak, Üniversitemizin 
bize kazandırdığı 
sorgulayarak öğrenme, 
sürekli kendini yenileme 
alışkanlıklarımızı genç 
kuşaklara aşılamaktan 
asla vazgeçmeyeceğiz.”
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi, 2021-
2022 öğretim yılı mezunlarını 

mesleğe uğurladı. Diş Hekimliği 
mezunlarının meslek yeminini 

Fakülte Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Timur Esener okuttu. 

Ardından akademisyenler mezun 
öğrencileri tek tek kutladı. 

Mezunlar diplomalarını almanın 
sevincini yaşarken, hocaları ile 
birlikte topluca objektiflere poz 

verdiler. 5 yıllık eğitimlerini 
tamamlayarak diş hekimliğine 

adım atan mezunların bu mutlu 
gününe velileri de eşlik ederek  

çocuklarının sevinçlerini paylaştı. 
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Eczacılık sektörünün yeni neferleri 
de mezuniyet gününde haklı bir 

gurur yaşadı. Eczacılık Fakültesi 
Araştırma Görevlisi Özce Esma 

Pala’nın okuttuğu meslek andının 
ardından mezunlar tek tek 

diplomalarını aldı.

Bölüm birincisi öğrenci törende ilgi 
odağı olurken, plaketini aldıktan 

sonra Mütevelli Heyeti Başkanı 
Azmi Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. 

Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte 
objektiflere poz verdi. Mezunları 

bu mutlu günlerinde aileleri de 
yalnız bırakmadı.

Eczacılık Fakültesi mezunları mesleğe hazır...
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Fen Edebİyat FakÜltesİ
Fen Edebiyat Fakültesi, 2021-2022 

mezunlarını meslek dünyasına 
uğurladı. Fakültenin Psikoloji, 

İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce 
Mütercim Tercümanlık, Moleküler 

Biyoloji ve Genetik, Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü öğrencileri 4 
yıllık eğitim hayatına mutlu bir 

şekilde veda etti. Psikoloji Bölümü 
mezunlarının meslek andını Dr. 
Öğr. Üyesi Duygu Buğa okuttu.

Beş bölümün öğrencileri isimleri 
tek tek okunarak sahneye 

çağrılırken, öğretim üyeleri de 
çabalarının meyvelerini almanın 

mutluluğunu hissettiler.

Bölüm birincileri ödül plaketlerini 
Mütevelli Heyeti Başkanı Azmi 

Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu’nun elinden aldı. 

Bölüm birincileri ödül plaketlerini Mütevelli Heyeti Başkanı Azmi Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’nun elinden aldı.

’nde mezuniyet coşkusu...
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Güzel Sanatlar’ın en güzel günü... 

Bölüm birincileri ödül plaketlerini Mütevelli Heyeti Başkanı Azmi Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’nun elinden aldı.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Tasarımı ve Sahne 
Sanatları Bölümü mezunları en güzel günlerini kutladı. Mezunlara 

diplomalarını dört yıl boyunca eğitim aldıkları hocaları verdi. Geleceğin 
sanatçıları bu mutlu günlerinde son kez hocaları ile birlikte olmanın 

gururunu yaşarken, üniversiteden ve arkadaşlarından ayrılmanın hüznünü 
de taşıyordu. Mezunlar diplomalarını bölüm başkanlarının elinden aldıktan 
sonra, Mütevelli Heyeti Başkanı Azmi Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu ile birlikte toplu hatıra fotoğrafı çektirdi.
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İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 
mezunlarını, birer hakim, 
savcı ve avukat adayı olarak 
uğurladı. Genç hukukçular 
törende meslek andını 
okurken, diplomalarını 
da Dekan Prof. Dr. Celal 
Erbay’ın elinden aldılar. 
Mezunların mutluluğuna 
hocaları ile Mütevelli Heyeti 
Başkanı Azmi Ofluoğlu 
ve Rektör Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu da ortak oldu. 

in temsilcileri mezun oldu...ADALET’
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve Lojistik ve İşletme 
bölümlerinden mezun olanları gururla meslek yaşamlarına uğurladık. Törende bölüm birincileri plaketlerini Mütevelli Heyeti Başkanı 
Azmi Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’nun elinden alırken, mezunlar hocaları ile birlikte toplu anı fotoğrafı çektirdi.

sektörde fark yaratacaklar...
IKTISADI VE IDARI BILIMLER
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Yeni nesil İletişimciler mezuniyet 
coşkusu yaşadı 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunları, mezuniyet 
töreninde diplomalarını almanın gururunu ve meslek yaşamlarına ilk 

adımı atmanın heyecanını yaşadılar. Dekan Prof. Dr. Aysel Aziz’in elinden 
mezuniyet belgelerini alan mezunlar hocaları ile birlikte hatıra fotoğrafı 

çektirirken, iletişim ve medya dünyasına katılacak olmanın sevinci 
içindeydiler. Bölüm birincilerine plaketlerini Mütevelli Heyeti Başkanı 
Azmi Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile Dekan Prof. Dr. 
Aysel Aziz verdi.

Bölüm birincileri plaketlerini Mütevelli Heyeti 
Başkanı Ofluoğlu ve Rektör Hacısalihoğlu ile Dekan 

Aysel Aziz’in elinden aldı

Mütevelli Heyeti Başkanı Azmi Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, İletişim Fakültesi mezunları 
ve akademisyenlerle toplu fotoğraf çektirdi. Objektiflere poz verirken mezunların ve fakülte hocalarının 

mutluluğu yüzlerinden okunuyordu.
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Biyomedikal Mühendisliği, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
ile Mimarlık Bölümü öğrencileri, 
mezun olabilmenin mutluluğunu 

yaşadılar.

MUHENDIS ve MIMARLAR artık aramızda... 

Bölüm birincilerine plaketlerini Mütevelli Heyeti Başkanı Ofluoğlu ve Rektör Hacısalihoğlu verdi.

Sağlık sektörünün yeni neferlerini uğurladık

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 
Beslenme ve Diyetetik (İngilizce), 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 
Hemşirelik, İş Sağlığı ve Güvenliği 
ile Sağlık Yönetimi bölümlerinden 
mezun olan öğrencilere Prof. 
Dr. Mehmet Ünal tarafından 
diplomaları verildi. Törende ayrıca 
Hemşirelik Bölümü mezunlarına 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Şeyda Saydamlı tarafından 
hemşirelik meslek andı okutuldu. 

Mütevelli Heyeti Başkanı Ofluoğlu ve Rektör Hacısalihoğlu, mezunlar ve akademisyenlerle toplu fotoğraf çektirdi.
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Yeni Yüzyıl’ın yeni doktorları...

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunlarını gururla uğurladı.

Tıp Fakültesi öğrencilerinin geleneksel tıp yeminini Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Demir Budak okuttu.   
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MYO mezunlarını meslek hayatına uğurladık
Üniversitemiz Meslek Yükseko-

kulu’nun (MYO) Adalet, Ban-
kacılık ve Sigortacılık, Dış Ticaret, 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Radyo 
ve Televizyon Programcılığı, Lojis-
tik ve Turizm ve Otel İşletmeciliği 
programlarını başarıyla tamamla-
yan mezunlar, diplomalarını Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Erol Ülgen’in elinden aldılar. 
Mezuniyet sevinci yaşayan öğren-
ciler daha sonra öğretim üyeleri ile 
birlikte objektiflere poz verdiler.

Program birincileri plaketlerini Ofluoğlu ve Hacısalihoğlu’nun elinden aldı.
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SHMYO mezunları da veda etti...
Sağlık Meslek Yüksekokulu’nun 

Ağız ve Diş Sağlığı, Ameliyathane 
Hizmetleri, Anestezi, Çocuk 
Gelişimi, Eczane Hizmetleri, İlk ve 
Acil Yardım, Odyometri, Optisyenlik, 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi 
Laboratuvar Teknikleri ile Yaşlı 
Bakımı programları mezunlarının 
diplomalarını da Sağlık Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Ömer Bender verdi. Mezunlar 
törende hocaları ile birlikte toplu 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu program birincileri Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektör Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu ile objektiflere poz verdi
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